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Model Wykończenie Dostępne kolory Cena netto
Milton Top-Decor Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan, Dąb Onyx 479,00 PLN
Taurus Top-Decor Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 479,00 PLN
Katania Top-Decor Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 479,00 PLN
Mizar Top-Decor Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan, Dąb Onyx 488,00 PLN
Trento Top-Decor Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 491,00 PLN

Rodzaj Zakres Dostępne kolory Cena netto
OR-1 / OW-1 80-100 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 333,00 PLN
OR-2 / OW-2 100-140 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 353,00 PLN
OR-3 / OW-3 140-180 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 366,00 PLN
OR-4 / OW-4 180-220 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 392,00 PLN
OR-5 / OW-5 220-260 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 423,00 PLN
OR-6 / OW-6 260-300 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 457,00 PLN

tel. +48 85 651 01 47 OR-7 / OW-7 300-340 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 555,00 PLN
Biuro: mikbud@drzwibialystok.pl OR-8 / OW-8 340-380 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 602,00 PLN

OR-9 / OW-9 380-420 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 641,00 PLN
OR-10 / OW-10 420-460 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 775,00 PLN
OR-11 / OW-11 460-500 Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 900,00 PLN

Baza stała - Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 150,00 PLN
Belka stała - Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 65,00 PLN

Opaska maskująca - Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 52,00 PLN
Ćwierćwałek - Biały, Dąb Bergen, Dąb Szary, Dąb Wotan 30,00 PLN

Cennik Katalogowy
Drzwi modułowe/Linia Basic

Nazwa Wykończenie Cena netto
ESSTILO Top- Decor 605,00 zł

Pro-line 705,00 zł
TRENTO Top- Decor 625,00 zł

Pro-line 719,00 zł
MILTON Top- Decor 570,00 zł

Pro-line 655,00 zł
MIZAR Top- Decor 615,00 zł

Pro-line 689,00 zł
TAURUS Top- Decor 580,00 zł

Pro-line 649,00 zł
GRASO Top- Decor 570,00 zł

Pro-line 639,00 zł
EGO Top- Decor 585,00 zł

Pro-line 630,00 zł
BONO Top- Decor 599,00 zł

Pro-line 689,00 zł
NEGRO Top- Decor 579,00 zł

Pro-line 665,00 zł
KATANIA Top- Decor 575,00 zł

Pro-line 659,00 zł
VENA Top- Decor 599,00 zł

Pro-line 659,00 zł
TIRANA Top- Decor 582,00 zł

Pro-line 639,00 zł
ALERO Top- Decor 579,00 zł

Pro-line 629,00 zł
EVITA Top- Decor 595,00 zł

Pro-line 699,00 zł
TOLEDO Top- Decor 605,00 zł

Pro-line 695,00 zł
VERTE Top- Decor 595,00 zł

Pro-line 659,00 zł
CARUSO Top- Decor 585,00 zł

Pro-line 659,00 zł
IZYDA Top- Decor 589,00 zł

Pro-line 675,00 zł
IRYS, IRYS OPCJA 1, IRYS OPCJA 2 Top - Decor 599,00 zł

Pro-line 690,00 zł
IRYS 1 Top - Decor 679,00 zł

Pro-line 779,00 zł
IRYS1 OPCJA 1 LUSTRO OBUSTRONNE Top - Decor 2 099,00 zł

Pro-line 2 390,00 zł
IRYS 1 OPCJA 2 CZARNA SZYBA Top - Decor 1 179,00 zł

Pro-line 1 440,00 zł
IRYS 1 OPCJA 3 OZDOBNA SZYBA Top - Decor 1 510,00 zł

Pro-line 1 720,00 zł
VIVO Top - Decor 610,00 zł

Pro-line 715,00 zł
CARMEN Pro-line 1 100,00 zł

LUCA Pro-line 1 035,00 zł
TARO Pro-line 1 149,00 zł

TARO PRO Pro-line 1 290,00 zł
FAGO Pro-line 1 140,00 zł

FAGO PRO Pro-line 1 290,00 zł

Linia CLASSIC
Nazwa Dostępne decory Cena netto

PORTO PRO Top - Decor 470,00 zł
Pro - line 530,00 zł

PORTO PRO  1,2,3,4,5,6 Top - Decor 619,00 zł
Pro - line 699,00 zł

ALMERIA PRO, PRO 1 Top - Decor 610,00 zł
Pro - line 680,00 zł

ISMENA,1,2,3,4 - (VSG standard) Top - Decor 990,00 zł
Pro - line 1 190,00 zł

DIRECTO Top - Decor 320,00 zł
Pro - line 380,00 zł

Ceny skrzydeł i ościeżnic objętych promocją MIKBUD Ceny Specjalne



Drzwi inwestycyjne/Linia Invest
Nazwa Dostępne decory Cena netto

ENTRADA PRO Top - Decor 629,00 zł
ENTRADA PRO ALU Top - Decor 769,00 zł
ENTRADA PRO SET Top - Decor 1 290,00 zł

ENTRADA PRO ALU SET Top - Decor 1 399,00 zł
SALIDA SET Top - Decor 1 280,00 zł
SALIDA SET Pro - Line 1 400,00 zł

SALIDA SET 1,2,3,4,5,6 PVC 1 700,00 zł
SALIDA PRO SET - RC2 Top - Decor 1 990,00 zł
SALIDA PRO SET - RC2 Pro - Line 2 100,00 zł

SALIDA PRO SET - RC2 1,2,3,4,5,6 PVC 2 300,00 zł

Systemy przesuwne-system Loft
Nazwa Dostępne decory Cena netto

SKRZYDŁO LOFT wg. katalogu 439,00 zł
SYSTEM LOFT wg. katalogu 568,00 zł

POCHWYT WPUSZCZANY KPL wg. katalogu 72,00 zł
SAMOZAMYKACZ LOFT wg. katalogu 135,00 zł

Systemy przesuwne
Nazwa Cena netto

SYSTEM PRZESUWNY POJEDYŃCZY 476,00 zł
SYSTEM PRZESUWNY PODWÓJNY 720,00 zł

SYSTEM PRZESUWNY POJEDYŃCZY KASETOWY 1 445,00 zł
POCHWYTY 49,00 zł

SYSTEM SYMETRIC 310,00 zł
SPOWALNIACZ 192,00 zł

ZAMEK HAKOWY 125,00 zł
SYSTEM UKRYTY ESSTILO PRO 1 419,00 zł

Lamele dekoracyjne
Lamele dekoracyjne (pakowane po 3szt) Cena netto

TOP- DECOR 147,00 zł
PRO- LINE 189,00 zł

Listwy przypodłogowe
Profil Wykończenie Cena netto

80x16x2100 Top - Decor  39,00 zł 
80x16x2100 Laminat CPL  41,00 zł 

100x16x2100 Top - Decor  41,00 zł 
100x16x2100 Laminat CPL  44,00 zł 

Ościeżnice stałe
Nazwa Cena netto

BAZA STAŁA TOP- DECOR 189,00 zł
BELKA TOP- DECOR 73,50 zł

BAZA STAŁA PRO- LINE 217,35 zł
BELKA PRO- LINE 84,53 zł

OPASKA MASKUJĄCA  6 cm  TOP-DECOR  55,00 zł 
OPASKA MASKUJĄCA 8 cm  TOP-DECOR  55,00 zł 

OPASKA MASKUJĄCA 6 cm PRO- LINE  63,00 zł 
OPASKA MASKUJĄCA 8 cm PRO- LINE  63,00 zł 

ĆWIERĆWAŁEK TOP- DECOR 31,50 zł
ĆWIERĆWAŁEK PRO- LINE 36,23 zł

OŚCIEZNICA DREWNIANA ENTRADA PRO 299,00 zł
WZMOCNIENIE DO OŚCIEŻNICY REGULOWANEJ ENTRADA PRO 80,00 zł

Ościeżnice i tunele panelowe regulowane( OR/TR/OW/TW) Top-Decor Pro-Line
Rodzaj Cena netto Cena netto Zakres

OR-1  372,00 zł  429,00 zł 80-100
OR-2  392,00 zł  449,00 zł 100-140
OR-3  429,00 zł  479,00 zł 140-180
OR-4  455,00 zł  509,00 zł 180-220
OR-5  495,00 zł  549,00 zł 220-260
OR-6  529,00 zł  589,00 zł 260-300
OR-7  579,00 zł  639,00 zł 300-340
OR-8  629,00 zł  705,00 zł 340-380
OR-9  669,00 zł  749,00 zł 380-420

OR-10  809,00 zł  925,00 zł 420-460
OR-11  929,00 zł  1 010,00 zł 460-500

Ościeżnice i tunele panelowe regulowane( OR/TR/OW/TW) 90' Top-Decor Pro-Line
Rodzaj Cena netto Cena netto Zakres

OR-1  439,00 zł  488,00 zł 80-100
OR-2  456,00 zł  515,00 zł 100-140
OR-3  474,00 zł  535,00 zł 140-180
OR-4  508,00 zł  574,00 zł 180-220
OR-5  543,00 zł  615,00 zł 220-260
OR-6  583,00 zł  661,00 zł 260-300
OR-7  629,00 zł  714,00 zł 300-340
OR-8  686,00 zł  779,00 zł 340-380
OR-9  721,00 zł  820,00 zł 380-420

OR-10  865,00 zł  986,00 zł 420-460
OR-11  964,00 zł  1 099,00 zł 460-500



Ościeznice panelowe regulowane bezprzylgowe ORB Top-Decor Pro-Line
Rodzaj Cena netto Cena netto Zakres

ORB-1  749,00 zł  852,00 zł 96-116
ORB-2  772,00 zł  887,00 zł 116-156
ORB-3  809,00 zł  924,00 zł 156-196
ORB-4  839,00 zł  958,00 zł 196-236
ORB-5  869,00 zł  990,00 zł 236-276
ORB-6  915,00 zł  1 055,00 zł 276-316
ORB-7  965,00 zł  1 120,00 zł 316-356
ORB-8  995,00 zł  1 146,00 zł 356-396
ORB-9  1 059,00 zł  1 192,00 zł 396-436

ORB-10  1 120,00 zł  1 290,00 zł 436-476
ORB-11  1 259,00 zł  1 433,00 zł 476-516

Ościeznice panelowe regulowane bezprzylgowe ORB 90' Top-Decor Pro-Line
Rodzaj Cena netto Cena netto Zakres

ORB-1  803,00 zł  914,00 zł 96-116
ORB-2  832,00 zł  948,00 zł 116-156
ORB-3  866,00 zł  986,00 zł 156-196
ORB-4  895,00 zł  1 020,00 zł 196-236
ORB-5  923,00 zł  1 052,00 zł 236-276
ORB-6  979,00 zł  1 116,00 zł 276-316
ORB-7  1 036,00 zł  1 182,00 zł 316-356
ORB-8  1 058,00 zł  1 203,00 zł 356-396
ORB-9  1 098,00 zł  1 254,00 zł 396-436

ORB-10  1 184,00 zł  1 352,00 zł 436-476
ORB-11  1 308,00 zł  1 494,00 zł 476-516

Dopłaty
Nazwa Cena netto

PODCIĘCIE WENTYLACYJNE  35,00 zł 
TULEJE WENTYLACYJNE  39,00 zł 
SKRZYDŁO 100  90,00 zł 
SKRZYDŁO BEZPRZYLGOWE  80,00 zł 
SKRZYDŁO DO SYSTEMU PRZESUWNEGO  80,00 zł 
PANEL POSZERZAJĄCY 160 MM 60-90  187,00 zł 
PANEL POSZERZAJĄCY 160 MM 100  214,00 zł 
OPASKA KĄTOWA OR/OW  149,00 zł 
OPASKA KĄTOWA OR/OW 90'  149,00 zł 
PRÓG ZE STALI NIERDZEWNEJ  99,00 zł 
KOPNIAK OBUSTRONNY  450,00 zł 
SAMOZAMYKACZ  260,00 zł 
MASKOWNICA DO SYSTEMU CHOWANEGO W ŚCIANĘ  339,00 zł 
MASKOWNICA DO SYSTEMU PRZESUWNEGO NAŚCIENNEGO  109,00 zł 
ODBÓJ DO SYSTEMU PRZESUWNEGO NAŚCIENNEGO  129,00 zł 

Nazwa Cena netto
OSŁONKA NA ZAWIAS NIKIEL/SATYNA 8 zł
OSŁONKA NA ZAWIAS CZARNA 8 zł
OSŁONKA NA ZAWIAS BIAŁA 8 zł
TULEJE WENTYLACYJNE METALOWE NIKIEL/SATYNA(za sztukę) 16 zł
TULEJE WENTYLACYJNE METALOWE CZARNE(za sztukę) 28 zł
TULEJE WENTYLACYJNE METALOWE BIAŁE(za sztukę) 28 zł
TULEJE WENTYLACYJNE METALOWE PATYNA(za sztukę) 16 zł

Warunki handlowe:
Ekspozycja: Fakturowana  wg. cennika katalogowego, po przesłaniu kpl. Dokumentów tj. zdjęcia plus protokół expozycji rabat w wyskości do 90%.


